

投标分项报价表（分包号：无）

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格 型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	医疗用床	德光	规格： 2110*1030 *920 型号： B01-III	河北	合同签订后一个月内	187	1428.00 元	267036.00 元
3	床垫	天卫	规格： 1960*900* 90mm 型号： TW-CD	黑龙江	合同签订后一个月内	187	230.00 元	43010.00 元
4	床头柜	天卫	规格： 500*410*6 50mm 型号： TW-CTG	黑龙江	合同签订后一个月内	187	320.00 元	59840.00 元
5	床垫	好为康	规格： 1960*900* 120mm 型号： HWK-I 型	河北	合同签订后一个月内	20	490.00 元	9800.00 元
6	三人间衣柜	天卫	规格： 1840*600* 2400 型号： TW-YG3	黑龙江	合同签订后一个月内	27	1410.00 元	38070.00 元
7	四人间衣柜	天卫	规格： 2000*600* 2400 型号： TW-YG4	黑龙江	合同签订后一个月内	29	1610.00 元	46690.00 元
8	双人间衣柜	天卫	规格： 1240*600* 2400 型号： TW-YG2	黑龙江	合同签订后一个月内	24	1140.00 元	27360.00 元

张金玉



9	护士站吧台	天卫	规格: 3600*800*1050 型号: TW-BT	黑龙江	合同签订后一个月内	2	2400.00 元	4800.00 元
10	护理站背柜	天卫	规格: 1900*400*2400 型号: TW-BG	黑龙江	合同签订后一个月内	2	2600.00 元	5200.00 元
11	更衣室柜 3600*600*2400	天卫	规格: 3600*600*2400 型号: TW-GYSX	黑龙江	合同签订后一个月内	1	3000.00 元	3000.00 元
12	更衣室柜 4500*600*2400	天卫	规格: 4500*600*2400 型号: TW-GYGD	黑龙江	合同签订后一个月内	1	3634.00 元	3634.00 元
13	三人书桌	天卫	规格: 2400*500*760 型号: TW-SZ3	黑龙江	合同签订后一个月内	28	940.00 元	26320.00 元
14	双人书桌	天卫	规格: 2100*500*760 型号: TW-SZ2	黑龙江	合同签订后一个月内	52	870.00 元	45240.00 元
15	污洗间吊柜	天卫	规格: 1400*350*1000 型号: TW-DG	黑龙江	合同签订后一个月内	4	1500.00 元	6000.00 元
...								
投标总报价（人民币：元）								586000.00 元

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培

张金玉



训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

备注：该表适用于货物类项目。

张金玉

